
ZARZĄDZENIE NR 98/15
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 11 ust. 2 Uchwały Nr IV/16/15 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok 
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale IV/16/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 36.485,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, w sposób przedstawiony w 
załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 27.014.034,34 zł, 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.753.108,96 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 1.260.925,38 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. Zwiększa się o kwotę 36.485,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, w sposób przedstawiony w 
załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 26.903.393,51 zł, 
z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 24.541.280,51 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 2.362.113,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 4.083.008,15 zł."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

6. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 6 
otrzymuje brzmienie załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 37969ECE-6B5D-42A7-916F-3FA98C5378C3. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 98/15

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 listopada 2015 r.

Id: 37969ECE-6B5D-42A7-916F-3FA98C5378C3. Przyjęty Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-15
Ogółem

Stan na
dzień:27-11-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

29 000,00174 667,00 203 667,00

174 667,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

29 000,00203 667,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

7 485,00134 515,00 142 000,00
134 515,0085216 Zasiłki stałe 7 485,00142 000,00

852 36 485,00Pomoc społeczna 3 889 576,00 3 926 061,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 36 485,0026 977 549,34 27 014 034,34

Id: 37969ECE-6B5D-42A7-916F-3FA98C5378C3. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 98/15

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 listopada 2015 r.

Id: 37969ECE-6B5D-42A7-916F-3FA98C5378C3. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-15
Ogółem

Stan na
dzień:27-11-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 695,0060 751,00 54 056,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 695,00154 868,00 161 563,00

534 969,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00534 969,00
600 0,00Transport i łączność 561 845,78 561 845,78

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-5 000,00179 525,00 174 525,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 500,0030 415,00 31 915,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,004 081,00 4 281,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
1 276,003 465,00 4 741,00

235 590,0075011 Urzędy wojewódzkie -2 024,00233 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

24 380,001 349 640,00 1 374 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

5 900,00224 000,00 229 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 800,0025 980,00 20 180,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00260 867,36 259 867,36
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
-1 064,0026 808,00 25 744,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,0017 200,00 18 200,00

2 398 375,3675023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

23 416,002 421 791,36

3040 Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-16 000,0089 121,00 73 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-2 000,0015 970,00 13 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,0049 628,61 48 628,61
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
-2 145,004 012,00 1 867,00

299 154,6175095 Pozostała działalność -20 145,00279 009,61

750 1 247,00Administracja publiczna 3 111 823,97 3 113 070,97

4260 Zakup energii 2 000,0019 000,00 21 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -2 000,006 000,00 4 000,00

42 791,0085195 Pozostała działalność 0,0042 791,00
851 0,00Ochrona zdrowia 177 243,00 177 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,005 600,00 6 900,00
4260 Zakup energii -3 000,0035 000,00 32 000,00
4270 Zakup usług remontowych -1 300,007 534,00 6 234,00

Strona: 1

262 601,0085202 Domy pomocy społecznej 0,00262 601,00
852 36 485,00Pomoc społeczna 5 708 460,00 5 744 945,00

Id: 37969ECE-6B5D-42A7-916F-3FA98C5378C3. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-15
Ogółem

Stan na
dzień:27-11-15

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,0019 920,00 22 920,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-300,00710,00 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

42,0081 380,00 81 422,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -42,005 763,00 5 721,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,005 520,00 5 820,00

3 265 407,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,003 265 407,00

3110 Świadczenia społeczne 29 000,00318 667,00 347 667,00

318 667,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

29 000,00347 667,00

3110 Świadczenia społeczne 7 485,00136 265,00 143 750,00
136 265,0085216 Zasiłki stałe 7 485,00143 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-1 154,0015 575,00 14 421,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 988,00681 931,00 685 919,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -134,0049 150,00 49 016,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
-2 450,00128 840,00 126 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 400,0018 269,00 16 869,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 084,0012 200,00 16 284,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -1 530,003 450,00 1 920,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
-1 200,004 675,00 3 475,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

-4,0018 055,00 18 051,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-200,003 600,00 3 400,00

1 032 502,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,001 032 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,0052 469,00 57 469,00
4270 Zakup usług remontowych -15 000,0080 445,00 65 445,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00105 600,00 115 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
-1 247,004 376,00 3 129,00

379 848,0090095 Pozostała działalność -1 247,00378 601,00

900 -1 247,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 345 450,00 3 344 203,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 36 485,0026 866 908,51 26 903 393,51

Id: 37969ECE-6B5D-42A7-916F-3FA98C5378C3. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 98/15

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 listopada 2015 r.

Id: 37969ECE-6B5D-42A7-916F-3FA98C5378C3. Przyjęty Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

5 657,594010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

972,544110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

138,614120 Składki na Fundusz Pracy
3 621,904210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 952,004300 Zakup usług pozostałych

617 132,004430 Różne opłaty i składki

629 474,6401095 Pozostała działalność
010 629 474,64Rolnictwo i łowiectwo

70 350,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
10 500,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 500,004120 Składki na Fundusz Pracy

87 350,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 87 350,00Administracja publiczna

103,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15,004120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
794,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

16 680,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

1 222,954110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

106,574120 Składki na Fundusz Pracy
7 399,134170 Wynagrodzenia bezosobowe
4 645,784210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 121,204300 Zakup usług pozostałych

125,374410 Podróże służbowe krajowe

31 301,0075107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

10 340,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

926,594110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

89,904120 Składki na Fundusz Pracy
5 640,264170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 361,474210 Zakup materiałów i wyposażenia

Strona: 1

20 363,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu

751 69 987,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Id: 37969ECE-6B5D-42A7-916F-3FA98C5378C3. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
640,004300 Zakup usług pozostałych
364,784410 Podróże służbowe krajowe

8 680,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

783,724110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

70,444120 Składki na Fundusz Pracy
4 749,174170 Wynagrodzenia bezosobowe
1 085,404210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 261,744300 Zakup usług pozostałych

180,534410 Podróże służbowe krajowe

16 811,0075110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

335,874210 Zakup materiałów i wyposażenia
33 586,554240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek

33 922,4280101 Szkoły podstawowe

300,984210 Zakup materiałów i wyposażenia
30 098,344240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek

30 399,3280110 Gimnazja

21,674210 Zakup materiałów i wyposażenia
2 168,104240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek

2 189,7780150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

801 66 511,51Oświata i wychowanie

410,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 964 195,003110 Świadczenia społeczne
58 205,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
3 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

142 375,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 056,004120 Składki na Fundusz Pracy
2 820,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 474,004260 Zakup energii

369,004270 Zakup usług remontowych
340,004280 Zakup usług zdrowotnych

6 081,004300 Zakup usług pozostałych
1 300,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
320,004410 Podróże służbowe krajowe
100,004430 Różne opłaty i składki

Strona: 2

3 187 295,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

852 3 229 685,00Pomoc społeczna

Id: 37969ECE-6B5D-42A7-916F-3FA98C5378C3. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
884,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
2 178,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 499,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

13 499,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

4 900,003110 Świadczenia społeczne
100,004300 Zakup usług pozostałych

5 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe

22 198,003110 Świadczenia społeczne
338,004300 Zakup usług pozostałych

22 536,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

1 355,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 355,0085295 Pozostała działalność

Strona: 3

Razem 4 083 008,15

Id: 37969ECE-6B5D-42A7-916F-3FA98C5378C3. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 98/15

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 listopada 2015 r.

Id: 37969ECE-6B5D-42A7-916F-3FA98C5378C3. Przyjęty Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

6 695,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

6 695,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

6 695,0060016 Drogi publiczne gminne

13 876,784210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

1 776,7811 sołectwo Gościejewice
12 100,0013 sołectwo Pakówka
13 000,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
12 000,0012 sołectwo Kawcze

1 000,0013 sołectwo Pakówka

26 876,7860095 Pozostała działalność

600 33 571,78Transport i łączność

5 300,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

5 300,0008 sołectwo Golina Wielka

5 300,0075412 Ochotnicze straże pożarne

754 5 300,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

12 500,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

12 500,0014 sołectwo Sowiny

12 500,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

14 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

14 200,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 500,0010 sołectwo Gołaszyn

15 700,0090095 Pozostała działalność

900 28 200,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Jednostki

1 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 000,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 1

186 300,6192195 Pozostała działalność

921 186 300,61Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 37969ECE-6B5D-42A7-916F-3FA98C5378C3. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
87 149,764210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
1 175,7005 sołectwo Czechnów
7 562,9206 sołectwo Gierłachowo
5 064,6307 sołectwo Giżyn

17 614,8008 sołectwo Golina Wielka
3 792,3809 sołectwo Golinka
6 370,8610 sołectwo Gołaszyn

817,0011 sołectwo Gościejewice
3 700,0012 sołectwo Kawcze

809,1113 sołectwo Pakówka
500,0014 sołectwo Sowiny

5 306,4615 sołectwo Sułów Mały
8 328,5116 sołectwo Szemzdrowo
2 883,2617 sołectwo Tarchalin
9 651,7318 sołectwo Trzebosz
7 121,8219 sołectwo Wydartowo Pierwsze

500,5820 sołectwo Wydartowo Drugie
5 950,0021 sołectwo Zaborowice

17 258,364260 Zakup energii
Jednostki

1 187,9605 sołectwo Czechnów
1 250,0007 sołectwo Giżyn

500,0008 sołectwo Golina Wielka
1 390,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
2 130,4012 sołectwo Kawcze

300,0013 sołectwo Pakówka
1 000,0014 sołectwo Sowiny

600,0015 sołectwo Sułów Mały
1 500,0017 sołectwo Tarchalin
1 200,0018 sołectwo Trzebosz

700,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: 37969ECE-6B5D-42A7-916F-3FA98C5378C3. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
53 690,454300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
9 939,1005 sołectwo Czechnów

850,0006 sołectwo Gierłachowo
0,0007 sołectwo Giżyn

4 070,0008 sołectwo Golina Wielka
6 410,0009 sołectwo Golinka
2 070,0010 sołectwo Gołaszyn
5 600,0011 sołectwo Gościejewice
2 000,0012 sołectwo Kawcze
1 000,0014 sołectwo Sowiny
2 000,0015 sołectwo Sułów Mały
7 500,0017 sołectwo Tarchalin
3 900,0018 sołectwo Trzebosz
2 200,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

120,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
6 031,3521 sołectwo Zaborowice
2 236,044430 Różne opłaty i składki

Jednostki
190,0005 sołectwo Czechnów

0,0007 sołectwo Giżyn
230,0008 sołectwo Golina Wielka

0,0009 sołectwo Golinka
230,0010 sołectwo Gołaszyn
214,0011 sołectwo Gościejewice
400,0012 sołectwo Kawcze
222,0414 sołectwo Sowiny
300,0017 sołectwo Tarchalin
230,0018 sołectwo Trzebosz
220,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
266,004530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Jednostki
266,0010 sołectwo Gołaszyn

23 700,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

6 150,0007 sołectwo Giżyn
8 550,0011 sołectwo Gościejewice
9 000,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 3

Razem 253 372,39

Id: 37969ECE-6B5D-42A7-916F-3FA98C5378C3. Przyjęty Strona 4


	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i łączność
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



